年　　月　　日

　福島県動物愛護センター所長　様

　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　住所　〒

　　　　　　電話番号
生年月日　　　　　年　　月　　日（　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、代表者の生年月日）
　　　　　　　　　メールアドレス

地域猫活動支援ボランティア登録申請書

地域猫活動ボランティアとして登録を受けて活動したいので、下記のとおり申請します。
[bookmark: _Hlk187171658]なお、活動にあたっては下記７の事項を遵守します。
記
	１　協力可能な活動内容
	□地域猫の捕獲　　　　　□地域猫の搬送
□地域猫の管理に関する助言
□地域猫の管理に関する協力
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　動物の飼育等に関する資格・活動実績等
（あれば記載）

	３　活動可能な地域

	４　活動可能な曜日・時間帯

	５　活動をする人数
（団体の場合）

	６　事務担当者
　（団体の場合）
	氏名
電話番号
電話可能な曜日・時間帯
メールアドレス

	７　遵守事項
	· [bookmark: _Hlk187171795]活動にあたっては、県が実施する動物愛護管理事業の趣旨を理解し、県の指示に従います。
· 活動において知り得た個人情報をみだりに他人に知らせ、又は不当な目的に使用することはしません。
· [bookmark: _Hlk187171540]活動にあたっては、県が実施する動物愛護管理事業に支障を来す行為を行いません。
· 活動により生じた費用については、自身で負担します。

【センター等使用欄】
	登録についての判断
	　□　適当
　□　不適当　理由

	担当者

（様式第２号）